СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  08.08.2022 г. №96-183

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 15.12.2017 № 98-189 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные  должности  в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 года № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению лиц, замещающих муниципальные  должности  в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Решением Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 15.12.2017 № 98-189:
1.1. первое предложение пункта 16 Положения дополнить словами «, вправе использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов».
           2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения к данному решению.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.
Глава Сластухинского

Муниципального образования                                                       С.В.Чунчуров

Приложение к решению Совета

депутатов Сластухинского МО от 08.08.2022г.№96-183
«Приложение 2
к решению Совета депутатов Сластухинского МО от 15.12.2017 г.№98-189
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению лиц, замещающих муниципальные  должности  в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, и урегулированию конфликта интересов
	п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.

(замещающая должность)

	1.
	Председатель комиссии
	Чунчуров Салман Вахарсултанович – депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района саратовской области, председатель Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Бурлаченко Оксана Николаевна – депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района саратовской области, секретарь Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	3.
	Секретарь  комиссии,

Члены комиссии:

	Тюрина Оксана Николаевна- главный специалист администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	4.

	Родин Александр Анатольевич -депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района саратовской области

	5.

	Дрякина Наталия Александровна – ведущий специалист администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

(по согласованию)